

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego na rok 2010.

Lp.	Zadanie do realizacji	Termin realizacji	Realizacja	Uwagi
1	<p>1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2009.</p> <p>2. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2010.</p> <p>3. Przedstawienie stanu realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2009-2015 – uchwała Rady Powiatu XL/289/09 z dnia 23.07.2009r. .</p> <p>4. Informacja dotycząca działań i sposobu realizacji przedsięwzięć antynarkotykowych w powiecie nowomiejskim.</p>	I kwartał	<p><i>Starosta</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p> <p><i>KP Policji , KP PSP, PPIS, PINB, PCPR, Szpital Powiatowy, Dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych</i></p> <p><i>KP Policji</i></p>	
2	<p>1. Przemoc w rodzinie. Procedura „Niebieskiej Karty”. Rola i zadania Policji. . Przeciwdziałanie zachowaniom agresywnym. Popularyzacja wiedzy na temat zagrożeń w Internecie.</p> <p>2. Ocena stanu sanitarnego powiatu za rok 2009 .</p> <p>3. Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym powiatu nowomiejskiego za rok 2009.</p> <p>4. Przygotowanie powiatu nowomiejskiego do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w 2010 roku (czerwiec/lipiec).</p> <p>5. Realizacja programów korekcyjno- edukacyjnych dla sprawców przemocy w powiecie nowomiejskim – /analiza porównawcza z powiatem iławskim i sierpeckim/</p>	II kwartał	<p><i>KP Policji, PCPR, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna</i></p> <p><i>Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny</i></p> <p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny, KP Policji, KP PSP, PINB</i></p> <p><i>PCPR</i></p>	

	6. Imprezy masowe na terenie powiatu nowomiejskiego w świetle znowelizowanej ustawy o <i>Bezpieczeństwie imprez masowych</i> – zadania Policji i organizatorów.	II kwartał	<i>KP Policji</i>	
3	<p>1. Problemy osób zarejestrowanych w urzędzie pracy w wyniku zwolnień grupowych a problem bezpieczeństwa w powiecie nowomiejskim.</p> <p>2. Opracowanie i przeprowadzenie ankiety dla uczniów szkół ponadpodstawowych- tytuł roboczy: „NARKOTYKI W POWIECIE NOWOMIEJSKIM”.</p> <p>3. Zapewnienie bezpieczeństwa dla osób korzystających z transportu osobowego na terenie powiatu nowomiejskiego zwłaszcza dzieci i młodzieży dojeżdżających do szkół.</p> <p>4. Nadzór Starosty w kontekście wykorzystania dróg w sposób szczególny przy organizacji różnych imprez na terenie powiatu.</p> <p>5. Wdrożenie na terenie powiatu „ Planu współdziałania służb ratowniczych w zakresie udziału w zdarzeniu o charakterze terrorystycznym, noszących znamiona wypadku masowego- z wykorzystaniem urządzeń i materiałów pirotechnicznych”.</p>	III kwartał	<p><i>PUP</i></p> <p><i>Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna</i></p> <p><i>Wydział Komunikacji i Transportu, KP Policji</i></p> <p><i>Wydział Komunikacji i Transportu,</i></p> <p><i>KP PSP, KP Policji</i></p>	
4	<p>1. Potencjał ratowniczy jednostek ochotniczych straży pożarnej włączonych do KSRG zlokalizowanych w poszczególnych gminach powiatu nowomiejskiego.</p> <p>2. Współpraca PSP z Lotniczym Pogotowiem</p>	IV kwartał	<i>KP PSP</i>	

	<p>Ratunkowym. Wdrażanie do LPR nowych statków powietrznych zapewniających całodobową obsługę własnych obszarów działania. Wymagana infrastruktura lądowisk przygodnych dla LPR.</p> <p>3. Przygotowanie Zarządów Dróg (Krajowe, Wojewódzkie, Powiatowe) do zimowego utrzymania dróg na sezon 2010/2011.</p> <p>4. Ocena wykonanych inwestycji na drogach powiatowych (odnowa nawierzchni, budowa ciągów pieszo- rowerowych, oznakowanie poziome) na poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu.</p> <p>5. Zatwierdzenie projektu budżetu Powiatu Nowomiejskiego w części dotyczącej bezpieczeństwa i porządku na rok 2011.</p>	<p>IV kwartał</p>	<p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Zarząd Dróg Powiatowych</i></p> <p><i>Zarząd Dróg Powiatowych</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p>	
--	---	-------------------	---	--

Uwaga !

1. Terminy posiedzeń Komisji zgodnie z regulaminem ustala Przewodniczący Komisji
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji oraz tematykę, poza wyżej wymienionymi, na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU
Starosta Nowomiejski

Stanisław Czajka